МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«БРАТСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»
(ФГБОУ ВО «БрГУ»)

ПРИКАЗ

 26.08.2025 Братск № 767сд

О зачислении на места по договору об оказании платных образовательных услуг по
программам среднего профессионального образования в МпК ФГБОУ ВО "БрГУ" по

очной форме обучения

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «БрГУ» на обучение по
образовательным программам среднего профессионального образования на 2025/2026
учебный год, утвержденными приказом ректора от 28.02.2025 № 110, руководствуясь п.
4.23 Устава ФГБОУ ВО «БрГУ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2025 в число обучающихся первого курса очной формы обучения
на места по договору об оказании платных образовательных услуг по программам
среднего профессионального образования в МпК ФГБОУ ВО "БрГУ" нижеперечисленных
поступающих, прошедших по конкурсу:

09.02.07 Информационные системы и программирование (программист) (на базе 9 классов) - срок
обучения 3 года 10 месяцев

№ п/п ФИО поступающего Баллы

1 Лебедев Никита Андреевич 3,89

2 Лисовских Матвей Александрович 3,89

3 Колядов Иван Сергеевич 3,78

4 Гончаров Евгений Васильевич 3,61

5 Житлухин Роман Александрович 3,5

13.02.02 Теплоснабжение и теплотехническое оборудование (на базе 9 классов) - срок обучения 3
года 10 месяцев

№ п/п ФИО поступающего Баллы

1 Долгополова Яна Максимовна 3,78

2 Кирлицын Олег Евгеньевич 3,78

3 Рымарь Тимур Вадимович 3,76

4 Гордийчук Алина Александровна 3,59

5 Галанцев Игорь Денисович 3,56

6 Зинатулина Карина Максимовна 3,41

35.02.02 Технология лесозаготовок (на базе 9 классов) - срок обучения 2 года 10 месяцев

№ п/п ФИО поступающего Баллы

1 Порхулев Александр Владимирович 3,79

 2 Кулакова Тамара Владимировна 3,71

3 Прибыльцев Никита Олегович 3,67

4 Докалин Матвей Андреевич 3,61

5 Тарасов Иван Васильевич 3,35

6 Мамонов Никита Игоревич 3,24

40.02.04 Юриспруденция (на базе 11 классов) - срок обучения 1 год 10 месяцев

№ п/п ФИО поступающего Баллы

1 Перцель Артемий Владимирович 5

2 Коренкова Анастасия Евгеньевна 4,71

3 Елисеева Полина Артемовна 4,64

4 Льелье Алёна Сергеевна 4,5

5 Авдюкова Елизавета Евгеньевна 4,4

6 Тарасова Лиана Алексеевна 4,4

7 Леоненко Владислав Владимирович 4,35

8 Дрозд Яна Евгеньевна 4,29

9 Зуй Егор Евгеньевич 4,29

10 Ворона Ирина Михайловна 4,15

11 Говорин Кирилл Денисович 4,14

12 Ляпунов Кирилл Вадимович 4,14

13 Семиохин Александр Иванович 4,07

14 Зеленко Александра Вадимовна 3,93

15 Онькова Мария Евгеньевна 3,93

16 Маркин Артур Дмитриевич 3,86

17 Топанов Лев Александрович 3,86

18 Кузнецов Илья Михайлович 3,79

19 Симаков Кирилл Александрович 3,76

20 Малышкин Егор Вячеславович 3,64

21 Мельников Даниил Александрович 3,64

22 Вощевоз Владимир Дмитриевич 3,5

23 Кудрина Галина Павловна 3,43

24 Рагимов Вячеслав Павлович 3,38

25 Петров Максим Алексеевич 3,21

44.02.01 Дошкольное образование (на базе 9 классов) - срок обучения 3 года 10 месяцев

№ п/п ФИО поступающего Баллы

1 Балашова Яна Дмитриевна 4,12

2 Дубенкова Ирина Алексеевна 4,06

3 Лаврова Дарья Владимировна 3,94

4 Пивоварова Дарья Евгеньевна 3,93

5 Кузнецова Светлана Романовна 3,88

6 Федотова Варвара Николаевна 3,86

7 Сандалова Александра Александровна 3,81

8 Шевченко Милана Александровна 3,71

9 Гуляева Анна Васильевна 3,65

 10 Кондакова Ольга Алексеевна 3,65

11 Зыкова Яна Александровна 3,59

12 Зубарева Дарья Сергеевна 3,56

13 Кудряшова Евлалия Романовна 3,28

Ректор                                                                 И.С. Ситов

 16

 Проект вносит:
Центральная приемная комиссия

Исполнитель:
С.Г. Ким
Тел. 344-044

СОГЛАСОВАНО:

И.о. проректора по стратегическому
развитию

 А.М. Патрусова

 (дата визирования)

Проректор по образовательной
деятельности

А.М. Патрусова

 (дата визирования)

И.о. начальника
планово-финансового отдела

О.Н. Семкина

 (дата визирования)

И.о. начальника учебного отдела Е.В. Тилькунова

 (дата визирования)

Начальник отдела кадров Т.С. Акимова

 (дата визирования)

Ответственный секретарь
центральной приёмной комиссии

Д.А. Рычков

 (дата визирования)

Специалист по организационному и
документационному обеспечению
управления организацией

А.А. Шипко

 (дата визирования)

.

		rector@brstu.ru
	2025-09-15T15:51:59+0800
	Братск, Макаренко 40
	Ситов Илья Сергеевич
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа